Masyarakat*  7.240.122.297 724.012.229.700 74,40

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 9.731.641.746 973.164.174.600 100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel 170.268.358.254 17.026.835.825.400

* Masyarakat masing-masing dengan kepemilikan di bawah 5%

Saham hasil pelaksanaan HMETD yang ditawarkan melalui PUT I ini seluruhnya adalah Saham Baru dengan nilai nominal
Rp100 dimana setiap saham dikeluarkan dari portepel Perseroan dan akan dicatatkan di BEI.

Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT I ini dilaksanakan secara keseluruhan menjadi saham oleh
seluruh Pemegang Saham, kecuali PT Trada International (“TI”) dan PT Trada Resources Indonesia (“TRI”) yang tidak
akan melaksanakan HMETD yang ditawarkan sesuai dengan porsi sahamnya, PT Graha Resources (“GR”) (terafiliasi)
selaku Pembeli Siaga akan membeli seluruh sisa saham yang tidak dilaksanakan oleh TI dan TRI, maka jumlah modal
saham yang ditempatkan dan disetor penuh sebelum dan sesudah PUT I secara proforma adalah sebagai berikut:

  3

Keterangan

Sebelum PUT I Sesudah PUT I

Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal

@Rp100 per saham
(Rp)

% Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal

@Rp100 per saham
(Rp)

%

Modal Dasar 180.000.000.000 18.000.000.000.000  180.000.000.000 18.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

Pemegang Saham
PT Trada International 1.305.908.000 130.590.800.000 13,42 1.305.908.000 130.590.800.000 2,63
PT Trada Resources Indonesia 1.183.611.400 118.361.140.000 12,16 1.183.611.400 118.361.140.000 2,38
Alfian Pramana (Komisaris) 2.000.000 200.000.000 0,02 10.200.000 1.020.000.000 0,02
Heru Hidayat (Komisaris Utama) 49 4.900 0,00 250 25.000 0,00
PT Graha Resources  (Pembeli

Siaga) - - - 10.207.029.540 1.020.702.954.000 20,57
Masyarakat*  7.240.122.297 724.012.229.700 74,40 36.924.623.714 3.692.462.371.400 74,40

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 9.731.641.746 973.164.174.600 100,00  49.631.372.904 4.963.137.290.400 100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel 170.268.358.254 17.026.835.825.400  130.368.627.096 13.036.862.709.600

* Masyarakat masing-masing dengan kepemilikan di bawah 5%

Apabila seluruh HMETD dan WS II yang ditawarkan dalam rangka PUT I ini dilaksanakan secara keseluruhan menjadi
saham oleh seluruh Pemegang Saham, kecuali TI dan TRI yang tidak akan melaksanakan HMETD yang ditawarkan
sesuai dengan porsi sahamnya, GR (terafiliasi) selaku Pembeli Siaga akan membeli seluruh sisa saham yang tidak
dilaksanakan oleh TI dan TRI dan apabila Pembeli Siaga melaksanakan seluruh WS II yang ditawarkan dalam rangka
PUT I ini, maka jumlah modal saham yang ditempatkan dan disetor penuh sesudah PUT I dan sebelum pelaksanaan
konversi WS II menjadi saham serta sesudah PUT I dan pelaksanaan konversi WS II menjadi saham secara proforma
adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sesudah PUT I dan Sebelum Pelaksanaan Konversi
WS II Menjadi Saham

Sesudah PUT I dan Sesudah Pelaksanaan Konversi
WS II Menjadi Saham

Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal

@Rp100 per saham
(Rp)

% Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal

@Rp100 per saham
(Rp)

%

Modal Dasar 180.000.000.000 18.000.000.000.000  180.000.000.000 18.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

Pemegang Saham
PT Trada International 1.305.908.000 130.590.800.000 2,63 1.305.908.000 130.590.800.000 2,47
PT Trada Resources Indonesia 1.183.611.400 118.361.140.000 2,38 1.183.611.400 118.361.140.000 2,23
Alfian Pramana (Komisaris) 10.200.000 1.020.000.000 0,02 10.883.333 1.088.333.300 0,02
Heru Hidayat (Komisaris Utama) 250 25.000 0,00 267 26.700 0,00
PT Graha Resources (Pembeli

Siaga) 10.207.029.540 1.020.702.954.000 20,57 11.057.615.335 1.105.761.533.500 20,88
Masyarakat*  36.924.623.714 3.692.462.371.400 74,40 39.398.332.165 3.939.833.216.500 74,40

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 49.631.372.904 4.963.137.290.400 100,00 52.956.350.500 5.295.635.050.000 100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel 130.368.627.096 13.036.862.709.600  127.043.649.500 12.704.364.950.000

* Masyarakat masing-masing dengan kepemilikan di bawah 5%

Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT I ini tidak dilaksanakan menjadi saham oleh semua
Pemegang Saham Perseroan, GR (terafiliasi) akan membeli seluruh sisa saham, maka jumlah modal saham yang
ditempatkan dan disetor penuh sebelum dan sesudah PUT I secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum PUT I Sesudah PUT I

Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal

@Rp100 per saham
(Rp)

% Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal

@Rp100 per saham
(Rp)

%

Modal Dasar 180.000.000.000 18.000.000.000.000  180.000.000.000 18.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

Pemegang Saham
PT Trada International 1.305.908.000 130.590.800.000 13,42 1.305.908.000 130.590.800.000 2,63
PT Trada Resources Indonesia 1.183.611.400 118.361.140.000 12,16 1.183.611.400 118.361.140.000 2,38
Alfian Pramana (Komisaris) 2.000.000 200.000.000 0,02 2.000.000 200.000.000 0,01
Heru Hidayat (Komisaris Utama) 49 4.900 0,00 49 4.900 0,00
PT Graha Resources (Pembeli

Siaga) - - - 39.899.731.158 3.989.973.115.800 80,39
Masyarakat*  7.240.122.297 724.012.229.700 74,40 7.240.122.297 724.012.229.700 14,59

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 9.731.641.746 973.164.174.600 100,00  49.631.372.904 4.963.137.290.400 100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel 170.268.358.254 17.026.835.825.400  130.368.627.096 13.036.862.709.600

* Masyarakat masing-masing dengan kepemilikan di bawah 5%

Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT I ini tidak dilaksanakan menjadi saham oleh semua
Pemegang Saham, GR (terafiliasi) selaku Pembeli Siaga, akan membeli seluruh sisa saham dan apabila Pembeli Siaga
melaksanakan seluruh WS II yang ditawarkan dalam rangka PUT I ini, maka jumlah modal saham yang ditempatkan dan

  4

disetor penuh sesudah PUT I dan sebelum pelaksanaan konversi WS II menjadi saham serta sesudah PUT I dan
pelaksanaan konversi WS II menjadi saham secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sesudah PUT I dan Sebelum Pelaksanaan Konversi
WS II Menjadi Saham

Sesudah PUT I dan Sesudah Pelaksanaan Konversi
WS II Menjadi Saham

Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal

@Rp100 per saham
(Rp)

% Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal

@Rp100 per saham
(Rp)

%

Modal Dasar 180.000.000.000 18.000.000.000.000  180.000.000.000 18.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

Pemegang Saham
PT Trada International 1.305.908.000 130.590.800.000 2,63 1.305.908.000 130.590.800.000 2,47
PT Trada Resources Indonesia 1.183.611.400 118.361.140.000 2,38 1.183.611.400 118.361.140.000 2,24
Alfian Pramana (Komisaris) 2.000.000 200.000.000 0,01 2.000.000 200.000.000 0,00
Heru Hidayat (Komisaris Utama) 49 4.900 0,00 49 4.900 0,00
PT Graha Resources (Pembeli

Siaga) 39.899.731.158 3.989.973.115.800 80,39 43.224.708.754 4.322.470.875.400 81,62
Masyarakat*  7.240.122.297 724.012.229.700 14,59 7.240.122.297 724.012.229.700 13,67

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 49.631.372.904 4.963.137.290.400 100,00 52.956.350.500 5.295.635.050.000 100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel 130.368.627.096 13.036.862.709.600  127.043.649.500 12.704.364.950.000

* Masyarakat masing-masing dengan kepemilikan di bawah 5%

Pemegang saham Perseroan yang tidak melaksanakan HMETD yang ditawarkan sesuai dengan porsi sahamnya, maka
proporsi kepemilikan sahamnya dalam Perseroan akan mengalami penurunan (dilusi) sampai dengan maksimal 80,39%.
Jika pemegang saham Perseroan tidak melaksanakan HMETD dan WS II, maka proporsi kepemilikan sahamnya dalam
Perseroan akan mengalami penurunan (dilusi) sampai dengan maksimal 81,62%.

Dalam hal Pembeli Siaga membeli seluruh sisa saham yang ditawarkan, maka Heru Hidayat selaku pemegang saham
langsung dan tidak langsung dari PT Graha Resources akan menjadi pengendali Perseroan.